Otwarcie Ustrzyckiego Stadionu LA
Zawody lekkoatletyczne
Komunikat - wyniki

USiR
USTRZYKI DOLNE
Zawody odbyly sie 2.09.2020 na stadionie lekkoatletycznym przy OSiR w Ustrzykach Dolnych
Organizatorami byli :
* Burmistrz Ustrzyk Dolnych
* Osrodek Sportu i Rekreacji w Ustrzykach Dolnych
* UDK Ustrzyki Dolne
* MKS Artaméw Ustrzyki Dolne

W poszczegélnych konkurencjach uzyskano nastepujace wyniki :

Bieg na 60 m dziewczat U-14:

A

O

USTRZYKI DOLNE

| M-ce |Nazwisko i imie | r.ur. |Szko{a | wynik | strata |
1 GERMANSKA Oliwia 2009 SMS Ustrzyki Dolne 09,00 +0,00
2 SEDZIMIR Magdalena 2009 SMS Ustrzyki Dolne 09,08 +0,08
2 KUCZYNSKA Mjulia 2008  SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 09,08 +0,08
4  SIKORA Tycjana 2008  SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 09,30 +0,30
5  FUNDANICZ Amelia 2009 SMS Ustrzyki Dolne 09,66 +0,66
6  KROL Julia 2009 SMS Ustrzyki Dolne 09,85 +0,85
7  CZURYLO Zuzanna 2008 SMS Ustrzyki Dolne 10,06 +1,06
8  GRASELA Julia 2009 SMS Ustrzyki Dolne 10,29 +1,29
Bieg na 60 m chiopcow U-14:
1 BEDNARZ Michat 2009  SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 09,10 +0,00
2 HARSCHE Szymon 2008  SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 09,14 +0,04
3 GRZEGORZAK Hubert 2008  SMS Ustrzyki Dolne 09,15 +0,05
4  TOMKIEWICZ Dawid 2008  SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 10,01 +0,91
5 JAKUBIK Michat 2008  SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 10,30 +1,20
6 CHOROBA Szymon 2008  SMS Ustrzyki Dolne 10,33 +1,23
Bieg na 100 m dziewczat U-16
1 LATOCHA Natalia 2007 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 16,30 +0,00
2  BUDZOWSKA Martyna 2007 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 16,53 +0,23
3 RADACZ Hanna 2007  SMS Ustrzyki Dolne 16,90 +0,60
4 WRONA Zuzanna 2007  SMS Ustrzyki Dolne 17,06 +0,76
5  RUSINEK lzabela 2007  SMS Ustrzyki Dolne 18,62 +2,32
6 SZCZEPANSKA Maja 2007  SMS Ustrzyki Dolne 19,00 +2,70
Bieg na 100 m chtopcéw U-16
1 TROJNAR Hubert 2007 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 14,67 +0,00
2  GLAZOWSKI tukasz 2006 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 15,30 +0,63
3 KLAPKOWSKI Patryk 2007  SMS Ustrzyki Dolne 16,52 +1,85
4 PASZKOWSKI Przemystaw 2007  SMS Ustrzyki Dolne 17 47 +2,80
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Rzut piteczka palantowa dziewczat U-14:

KUCZYNSKA Julia

SEDZIMIR Magdalena

KROL Julia

WRONOWSKA Amelia
CZURYLO Zuzanna

2008
2008
2008
2009
2008

SP 1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne

Rzut piteczka palantowa chtopcow U-14:

KONCEWICZ Kacper 2008
CHORZEPA Mitosz 2008
CHOROBA Szymon 2008
GRZEGORZAK Hubert 2009

Bieg na 600 m dziewczat U-14:

WRONOWSKA Amelia
GERMANSKA Oliwia

GRASELA Julia

CZURYLO Zuzanna
FUNDANICZ Amelia
SEDZIMIR Magdalena

KROL Julia

WOJTOWICZ Oliwia

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Bieg na 600 m dziewczat U-16:

RADACZ Hanna
WRONA Zuzanna

2007
2007

PUSZCZALOWSKA Julia 2007

RUSINEK Izabela

SZCZEPANSKA Maja

2007
2007

Bieg na 1000 m chiopcéw U-14:

KASZANY Karol 2008
KONCEWICZ Kacper 2008
CHOROBA Szymon 2008
GRZEGORZAK Hubert 2009
MOLODYNSKA Aleks 2008

SMS Ustrzyki Dolne
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne

SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne

25,0
24,0
23,0
18,0
17,0

48,0
30,0
29,0
22,5

2:01,21
2:07,92
2:15,21
2:16,46
2:23,26
2:39,26
2:40,32
2:56,63

2:01,66
2:12,98
213,77
2:22,90
2:25,08

3:17,79
3:41,31
4:11,26
4:16,85
4:39,60

b
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0,0
+1,0
+2,0
+7,0
+8,0

0,0
+18,0
+19,0
+25,5

+0:00,00
+0:06,71
+0:14,00
+0:15,25
+0:22,05
+0:38,05
+0:39,11
+0:55,42

+0:00,00
+0:11,32
+0:12,11
+0:21,24
+0:23,42

+0:00,00
+0:23,52
+0:53,47
+0:59,06
+1:21,81
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KLAPKOWSKI Patryk
PASZKOWSKI Przemystaw
SZMYD tukasz

Skok w dal dziewczat U-14

SIKORA Tycjana
GERMANSKA Oliwia
FALKOWSKA Klaudia

Skok w dal chtopcow U-14

KONCEWICZ Kacper
HARSCHE Szymon
HENDZLIK tukasz
CHORZEPA Dawid
TOMKIEWICZ Dawid

Skok w dal dziewczat U-16

BUDZOWSKA Martyna
WRONA Zuzanna
PUSZCZALOWSKA Julia
RADACZ Hanna
RUSINEK Izabela

Skok w dal chtopcow U-16
TROJNAR Hubert
KLAPKOWSKI Patryk
PASZKOWSKI Przemystaw

Sztafeta 4 x 100m U-14:
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne

SMS Ustrzyki Dolne

Komunikat - wyniki

2007
2007
2007

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne

2008
2008
2008

SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne

SMS Ustrzki Dolne

SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007

SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne

2006
2007
2007

SP Nr 1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne

Kuczynska Julia,
Bednarz Michat

Germanska Oliwia
Koncewicz Kacper

3:39,35
3:59,04
5:16,27

4,06
4,02
3,61

4,18
4,14
4,06
3,60
3,38

3,66
3,58
3,36
3,06
2,96

4,56
3,80
3,39

Sikora Tycjana
Hendzlik Lukasz

Wronowska Amelia
Choroba Szymon

1:02,70

1:04,61
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+0:00,00
+0:19,69
+1:36,92

0,0
+0,0
+0,5

0,0
+0,0
+0,1
+0,6
+0,8

0,0
+0,08
+0,30
+0,60
+0,70

0,0

+0,76

+1,17

+0:00,00

+0:01,91
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USTRZYKIDOI NF
Sztafeta 4 x 400m U-16:

1 SP Nr 1 Ustrzyki Dolne Latocha Natalia, Puszczatowska Julia 5:09,51 +0:00,00
Gtazowski tukasz Kaszany Karol

Uava

2 SMS Ustrzyki Dolne 5:1541  +0:05,90

Radacz Izabela Rusinek |zabela
Ktapkowski Patryk Paszkowski Przemystaw

Zwyciezcy indywidualni do trzeciego miejsca otrzymali pamigtkowe medale, natomiast sztafety otrzymaty
statuetki. Trofea ufundowat Urzad Miejski w Ustrzykach Dolnych.

Trofea wreczali:

- Tomasz Zimoch - dziennikarz sportowy, poset na Sejm RP

- Marek Plawgo - dwukrotny brazowy medalista Mistrzostw Swiata w LA - Osaka 2007

- Czestaw Luty - Prezes Bieszczadzkiego SZS

- Wojciech Szott - Dyrektor UDK Ustrzyki Dolne

Organizatorzy dziekujq sedziom za pomoc przy organizacji zawoddw.

Organizatorzy



